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 22,354,805.44  100.001.- INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

 1.26 281,223.00INGRESOS DE GESTIÓN

 1.26INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS  281,223.00

 1.26INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS DE ORGANISMO  281,223.00

 95.13 21,267,156.99PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASI

 95.13TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AY  21,267,156.99

 95.13SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES  21,267,156.99

 3.61 806,425.45OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

 3.61INGRESOS FINANCIEROS  806,425.45

 3.61OTROS INGRESOS FINANCIEROS  806,425.45

 14,265,668.51  100.002.- GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

 84.15 12,004,053.31GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

 53.97SERVICIOS PERSONALES  7,698,986.33

 34.51REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE  4,922,834.94

 7.58REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES  1,080,989.39

 6.41SEGURIDAD SOCIAL  914,217.23

 1.37OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS  195,857.42

 4.10PAGO DE ESTÍMULOS A SERVIDORES PÚBLICOS  585,087.35

 6.58MATERIALES Y SUMINISTROS  938,803.88

 2.15MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTO  306,080.85

 0.51ALIMENTOS Y UTENSILIOS  73,075.39

 1.30MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARA  186,137.69

 0.73PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIO  104,798.08

 0.67COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS  96,081.03

 0.67VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCU  95,350.28

 0.54HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES  77,280.56

 23.60SERVICIOS GENERALES  3,366,263.10

 4.77SERVICIOS BÁSICOS  680,450.42

 4.97SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS Y TÉCNICOS Y  709,034.84

 1.18SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES  168,919.69

 1.55SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENT  221,419.61

 1.60SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD  228,303.29

 5.68SERVICIOS DE TRASLADO Y VIÁTICOS  810,594.07

 3.70SERVICIOS OFICIALES  527,428.18

 0.14OTROS SERVICIOS GENERALES  20,113.00

 0.57 81,219.10TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AY

 0.57AYUDAS SOCIALES  81,219.10

 0.10AYUDAS SOCIALES A PERSONAS  14,260.00

 0.45BECAS  64,336.08

 0.02AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES  2,623.02

 15.28 2,180,396.10OTROS GASTOS Y PÉRDIDAS EXTRAORDINARIAS

 15.28ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLES  2,180,396.10

 15.28DEPRECIACIÓN DE BIENES MUEBLES  2,180,396.10
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 8,089,136.93Ahorro Neto del Ejercicio


